



1

PROPOSTA DE PREÇO



Razão Social: LicitaFisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares LTDA	
CNPJ: 43.235.370/0001-10	Inscrição Estadual: 0290685540
Representante Legal: Giovan Carlo Monegat	Celular para contato: (54) 99104-4386
RG: 1054223613	CPF: 959.911.580-53
Endereço: Rua Professora Viero, 1340, Sala 01, Bairro Madureira - CEP: 95040-520 - Caxias do Sul/RS	
Telefone: (54) 3227-7600 e (54) 99101-4990	E-mail: licitafisio@yahoo.com

Dados Bancários		
Banco: Bradesco	Número Agência: 269-0	Número da Conta: 75869-8

Pregão Eletrônico Nº: 15/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL-PR:

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CADEIRA DE RODAS SIMPLES EM AÇO DOBRAVEL SUPORTA 120 KG	UNID.	15	DUNE / ACTIVE ADULTO	R\$ 1.265,00	R\$ 18.975,00
Valor total do lote: Dezoito mil, novecentos e setenta e cinco reais.						R\$ 18.975,00

LOTE 2						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CADEIRA DE BANHO HIGIENICA E DOBRAVEL SUPORTA ATÉ 90 QUILOS MATERIAL AÇO.	UNID.	15	DUNE / CH101	R\$ 628,00	R\$ 9.420,00
Valor total do lote: Nove mil e quatrocentos e vinte reais.						R\$ 9.420,00

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLETE PUTTI ELASTICO ALTO TAMANHO P	UNID.	6	TAKE CARE / P	R\$ 148,00	R\$ 888,00
Valor total do lote: Oitocentos e oitenta e oito reais.						R\$ 888,00

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLETE PUTTI ELASTICO ALTO TAMANHO M	UNID.	6	TAKE CARE / M	R\$ 148,00	R\$ 888,00
Valor total do lote: Oitocentos e oitenta e oito reais.						R\$ 888,00

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COLETE PUTTI ELASTICO ALTO TAMANHO G	UNID.	6	TAKE CARE / G	R\$ 218,00	R\$ 1.308,00
Valor total do lote: Mil trezentos e oito reais.						R\$ 1.308,00

LOTE 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

LicitaFisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares - CNPJ: 43.235.370/0001-10
Rua Professora Viero, nº 1.340, sala 01, B. Madureira, Caxias do Sul/RS, CEP: 95040-520
(54) 3227-7600 E-mail: licitafisio@yahoo.com



PROPOSTA DE PREÇO

2

1	COLETE PUTTI ELASTICO ALTO TAMANHO GG	UNID.	6	TAKE CARE / GG	R\$ 218,00	R\$ 1.308,00
Valor total do lote: Mil trezentos e oito reais.						R\$ 1.308,00

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MULETA CANADENSE EM ALUMINIO PARES (ATE 110KG)	PAR.	20	SEQUENCIAL / CANADENSE	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
Valor total do lote: Mil e novecentos reais.						R\$ 1.900,00

LOTE 8						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ANDADOR ARTICULADO REGULAVEL 130 KG	UNID.	15	INDAIÁ / A408	R\$ 168,00	R\$ 2.520,00
Valor total do lote: Dois mil, quinhentos e vinte reais.						R\$ 2.520,00

LOTE 9						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BENGALA DE ALUMINIO TIPO T DOBRAVEL	UNID.	20	TAKE CARE / TIPO T	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
Valor total do lote: Mil e seiscentos reais.						R\$ 1.600,00

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOTA IMOBILIZADORA ORTOPEDICA LONGA TAMANHO M.	UNID.	15	TAKE CARE / M	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
Valor total do lote: Três mil reais.						R\$ 3.000,00

LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TIPOIA IMOBILIZADOR ESTOFADA VELPEAU ADULTO	UNID.	15	TAKE CARE / VELPEAU	R\$ 60,00	R\$ 900,00
Valor total do lote: Novecentos reais.						R\$ 900,00

LOTE 18						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMA FAWLER STANDART GRADE ELEV. DE PES E CAB. COM COLCHÃO HOSPITALAR	UNID.	1	PILATI / FAWLER	R\$ 4.078,00	R\$ 4.078,00
Valor total do lote: Quatro mil e setenta e oito reais.						R\$ 4.078,00

Valor total da proposta: Quarenta e seis mil, setecentos e oitenta e cinco reais.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

43.235.370/0001-10
LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
Rua Professora Vleiro, 1340 - Sala 01
Bairro Madureira - CEP 95040-520
CAXIAS DO SUL - RS

Caxias do Sul, 22 de março de 2023.

LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
GIOVAN CARLO MONEGAT
CPF: 959.911.580-53
RG: 1054223613

Licitafisio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares - CNPJ: 43.235.370/0001-10
Rua Professora Vleiro, nº 1.340, sala 01, B. Madureira, Caxias do Sul/RS, CEP: 95040-520
(54) 3227-7600 E-mail: licitafisio@yahoo.com